
 

06.03.2024

1100 propozycji w 11 edycji krakowskiego Budżetu Obywatelskiego

1100 zadań zostało zgłoszonych do 11. edycji budżetu obywatelskiego. Z tej liczby aż 872 wnioski dotyczą
zadań w dzielnicach, natomiast 228 to projekty ogólnomiejskie. Na wszystkie przedsięwzięcia przewidziano
46 mln zł. W tej kwocie na projekty dzielnicowe do dyspozycji mieszkańców jest 36,8 mln zł, a na zadania
ogólnomiejskie – 9,2 mln zł.

więcej 

16.02.2024

20 lat Krakowa w Unii Europejskiej. Dni Otwarte w Ekospalarni i nie tylko!

W tym roku mija 20 lat odkąd Polska wstąpiła w struktury Unii Europejskiej. Ze środków wspólnoty Kraków
otrzymał  przeszło 4,7  mld  złotych  dofinansowania,  dzięki  czemu możliwa  była realizacja  inwestycji  o
łącznej  wartości  9  mld  złotych.   Jedną  z  największych  z  nich  jest  krakowska  Ekosplarnia.  Dlatego
postanowiliśmy włączyć się w miejskie obchody  tego jubileuszu i szeroko otworzyć mieszkańcom drzwi do
zakładu zarządzanego przez Krakowski Holding Komunalny SA.

więcej 
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09.02.2024

[AKTUALIZACJA] Gramy z WOŚP. Wylicytuj jednodniową przygodę w
Ekospalarni!

W ubiegły poniedziałek (5 lutego) zakończyła się nasza aukcja dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 
12 osób przez 11 dni dzielnie walczyło by na jeden dzień stać się pracownikiem Ekospalarni, a licznik
zbiórki ostatecznie zatrzymał się na kwocie 2115 złotych. Wiecej szczegółów podamy już wkrótce.
Zwyciężczyni gratulujemy, a wszystkim bardzo serdecznie dziękujemy za udział.

więcej 

07.02.2024

Ogłoszenie o zaproszeniu do złożenia ofert na zakup złomu z Zakładu
Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie (FSE/
TS-64-0006/2025).

Ogłoszenie o zaproszeniu do złożenia ofert na zakup złomu z Zakładu Termicznego Przekształcania
Odpadów w Krakowie (FSE/TS-64-0006/2025).

Krakowski Holding Komunalny S.A. w Krakowie zaprasza do złożenia ofert na zakup złomu w okresie
01.04. - 30.09.2025 r. odzyskanego w Zakładzie Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie
(ZTPO).

więcej 
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14.12.2023

Podzielmy się ciepłem po raz 17!

W tym roku czeki na dofinansowanie rachunków za centralne ogrzewanie i ciepłą wodę w ramach 17. edycji
akcji  „Podzielmy  się  ciepłem” otrzymało 37.  organizacji  pozarządowych.  Krakowski  Holding Komunalny
S.A., spółka odpowiedzialna za eksploatację Ekospalarni, uczestniczy w projekcie od 2016 roku

więcej 

07.12.2023

10 grudnia wybory do Rad Dzielnic

W niedzielę, 10 grudnia, odbędą się wybory do Rad Dzielnic Miasta Krakowa. W 18 krakowskich dzielnicach
zostanie  wybranych 366 radnych.  Mieszkańcy  naszego miasta będą  mieli  możliwość  wybrania swoich
przedstawicieli do poszczególnych rad dzielnic. Warto wziąć udział w wyborach i mieć realny wpływ na to,
kto będzie reprezentował interesy dzielnicy, w której mieszkamy.

więcej 
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23.11.2023

Sztuczna inteligencja na usługach Ekospalarni

W krakowskiej Ekospalarni wdrożono system optymalizacyjny  procesu spalania,  którego działanie oparte
jest  na sztucznej inteligencji z  wykorzystaniem logiki rozmytej.  Dzięki zaimplementowanemu rozwiązaniu
programistycznemu,  bez  inwestycji  w  dodatkową  infrastrukturę,  zwiększony  został  poziom  wydajności
zakładu.

więcej 

16.10.2023

Sala sensoryczna od KHK SA dla SP 142

16 października została oddana do użytku nowa sala sensoryczna w Szkole Podstawowej  nr 142 im.
Tadeusza Kościuszki przy ul. Drożyska w Krakowie. Placówka oświaty została wzbogacona o narzędzia do
wsparcia pracy terapeutycznej z dziećmi i młodzieżą z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, opóźnieniami
rozwojowymi  czy  też  innymi  indywidualnymi  potrzebami.  To  druga sala sensoryczna ufundowana przez
Krakowski Holding Komunalny SA na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta.

więcej 
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07.10.2023

Za nami 6 Dzień Otwarty Ekospalarni

W sobotę 7 października po raz szósty otworzyliśmy szeroko drzwi Ekospalarni dla mieszkańców Krakowa.
Puste na co dzień korytarze wypełniły się gwarem dzieci i dorosłych szukających odpowiedzi na pytanie w
jaki sposób z odpadów nienadających się do recyklingu powstaje prąd i ciepło dla naszego miasta.

więcej 

05.10.2023

Politechnika Krakowska i Krakowski Holding Komunalny S.A. wspólnie
dla czystej energii

Projekty  badawczo-rozwojowe  w  zakresie  optymalizacji  pracy  Zakładu  Termicznego  Przekształcania
Odpadów w Krakowie, tworzenie systemu danych do monitorowania i prognoz zużycia energii elektrycznej 
dla  Krakowskiej  Grupy  Zakupowej,  wspólne  występowanie  w  konkursach  grantowych  o  krajowe  i
zagraniczne projekty  badawcze i  badawczo-rozwojowe,   staże i  praktyki  dla  studentów, realizacja  prac
dyplomowych i  doktorskich na tematy   związane z  działalności  krakowskich spółek  komunalnych – to
najważniejsze  obszary  współpracy,  którą  podejmują  Politechnika  Krakowska  i  Krakowski  Holding
Komunalny S.A.  Umowę o kooperacji  podpisali w środę 4 października rektor PK prof.  Andrzej Szarata,
dziekan Wydziału Inżynierii  Elektrycznej  i  Komputerowej  dr  hab.  inż.  Maciej  Sułowicz,  prof.  PK  oraz
Tadeusz Trzmiel, prezes Zarządu KHK S.A. i Witold Śmiałek, członek Zarządu KHK S.A. ds. Rozwoju. 

więcej 
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